ตามที่ กรมทางหลวง ไดม้ีโครงการ ซื้อวัสดุเบด็เตล็ด จำนวน ๑ รายการ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุเบ็ดเตลด็ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รบัการคดัเลือก ได้แก่ เพิ่มทรัพย์ เซอร์วิส พิษณุโลก (ขายสง่
,ขายปลีก,ให้บรกิาร) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๑๑,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถว้น) 
รวมภาษมีูลค่าเพ่ิมและภาษอีื่น คา่ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วนัที่     ๕   มนีาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘    

(นายธวัชชัย  หมื่นโฮ้ง)